
 

  

 
 
 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU  
 
se zpracováním osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 
 
Tímto odvolávám souhlas udělený společnosti GIVERSDON s.r.o., IČ: 28942477, sídlem 
Veleslavínská 48/39, 162 00 Praha 6, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 154714, se zpracováním svých osobních údajů pro účely komunikace a zasílání 
obchodních sdělení. 
 
Beru na vědomí, že odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů není dotčena zákonnost 
zpracování osobních údajů založená na souhlasu před jeho odvoláním a že odvoláním souhlasu není 
dotčeno zpracování osobních údajů pro jiný než výše uvedený účel  
a z jiného právního důvodu, než je zpracování na základě odvolaného souhlasu. Beru  
na vědomí, že bližší informace jsou k dispozici na webových stránkách společnosti. 
 
 


